
                                                UCHWAŁA NR   XVIII/102/2008
Rady Gminy  Chrzypsko Wielkie

               z dnia  25 czerwca  2008 roku               

w sprawie: określenia wysokości stawek opłaty miejscowej oraz zasad i sposobu jej poboru

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art.19 pkt 1 
lit. b), c) , pkt  2 oraz art.17 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami ) w związku z 
Uchwałą Nr XVIII/101/2008, Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

§ 1

Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych w miejscowościach:Chrzypsko Małe, 
Chrzypsko Wielkie, Łężeczki i Białokosz  - za każdy dzień pobytu.

§ 2

1) Stawki opłaty miejscowej za każdy dzień pobytu wynoszą:
a)Od osób fizycznych przebywających okresowo w celach wypoczynkowych, szkoleniowych 
lub turystycznych w wysokości 1,00 zł
b)Od dzieci do lat 6, uczącej się młodzieży w szkołach podstawowych   i  ponad 
podstawowych oraz emerytów i  rencistów     0,50 zł

                                                          § 3

1.Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa,
      1)Ustala się następujących inkasentów opłaty miejscowej:
          a)od osób przebywających na polach campingowych – właścicieli pól
           campingowych,
           b) od osób przebywających w domach wczasowych – kierowników tych
            domów,
      2)Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się na 20% zainkasowanej kwoty.

3)Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją na rachunek Urzędu
   Gminy w Chrzypsku Wielkim nr 64908200050000247920000010 w terminie do 5 dnia
    następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę.
4) Wynagrodzenie za inkaso będzie wypłacane co miesiąc, do 10 dnia następnego miesiąca. 

  § 4  

 Wykonanie uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

    § 5

Traci  moc  uchwała  Nr XIII/62/2007  z dnia 30 października 2007  roku Rady Gminy Chrzypsko 
Wielkie w sprawie : określenia wysokości stawek opłaty miejscowej.

 



              
                                                                        § 6

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.


